' NATO UNCLASSIFIED
Acquisition Directorate
Elif.Bailey@ncia.nato.int

Telephone: +32 (0) 707 2259

NCIA/ACQ/2020/7090
24 September 2020

To : Distribution List
Subject : Amendment 2 — RFQ-CO-115283-NATINAMDS

NCI Agency - Provision of Hardware for Installation of the local AirC2
System Accession to NATO of the Republic of North Macedonia

References : A. AC/4-D/2261(1996 Edition)
B. Issuance of RFQ-CO-115283-NATINAMDS dated 10 September
2020
C. Issuance of RFQ-CO-115283-NATINAMDS Amendment 1 dated 16
September 2020

1. In accordance with Reference A, the purpose of this Amendment 2 to RFQ-CO-115283-
NATINAMDS is to publish the Answers to the Clarification Requests (CRs) received from
Prospective Bidders (Attachment A).

2.  Forease of reference, the CRs answered by this Amendment 2 have been marked using
the “track changes” function.

3. The answers to CRs do not require any revision to the RFQ. All terms and conditions of
the Request for Quotation remain unchanged.

4. The Bid Closing Date for RFQ-115283-NATINAMDS, as stated in reference B, remains
unchanged as reflected hereafter.

Bid Closing Time tor RFQ-115283-NATINAMDS is 14:00 (Brussels time) on 08
October 2020.

5.  The Purchaser Point of Contact tor all information concerning this RFQ is:

NCI Agency, Acquisition Directorate

Boulevard Léopold Ill 1110 Brussels, Belgium
POC: Ms Elif Bailey, Senior Contracting Assistant
TEL: +32 2 707 2259

E-mail: elif.bailey@ncia.nato.int.

FOR THE GENERAL MANAGER:
Elif Bailey

Senior Contracting As?istant
L |
Enclosure: |
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NATO UNCLASSIFIED
NCIA/ACQ/2020/7090

Distribution List for Request for Quotation
RFQ-C0O-115283 NATINAMDS
All Prospective Bidders 1

NATO Delegations (Attn: Investment Committee Adviser):
Albania
Belgium
Bulgaria
Canada
Croatia
Czech Republic
Denmark
Estonia
France
Germany
Greece
Hungary
Iceland
Italy
Latvia
Lithuania
Luxembourg
The Netherlands

Montenegro
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Norway

North Macedonia
Poland

Portugal
Romania
Slovakia
Slovenia

Spain

Turkey

United Kingdom
United States
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Distribution for information (Blind to Potential Industrial Suppliers):
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NCIA/ACQ/2020/7090

NATO HQ

NATO Office of Resources, Attn: Capability and Implementation Branch 1

Director, NATO HQ C3 Staff, Attn: Executive Coordinator 1

SACTREPEUR, Attn: Investment Assistant 1
Strategic Commands

HQ SACT, Attn: R&D Contracting Office 1

ACO Liaison Office 1

NCI Agency — Internal Distribution
ACQ Director of Acquisition (Ms Jennifer Upton through Front Office)
ACQ Chief of Contracts (Ms Rebecca Benson)
ACQ Principal Contracting Officer (Mr Bill Maley)
ACQ Senior Contracting Officer (Ms Katharina Schwarz)
ACQ/CAB Secretary (Ms Carolien Biesemans)
ACQ ILS Chief (Mr Richard Proietto)
ACQ CE&A (Mr. Jacek Pachocki)
Legal Office (Ms Simona Rocchi/Mr Sean Elameto)
Finance (Mr Mariano Ippolito)
NLO (Mr Xavier Desfougeres)
NSII Service Line Chief (Mr Antonio Calderon)
NSII Project Manager (Mr Florien Bormand)
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Registry (for distribution)
All NATEXs
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Attachment A — Answers to Clarification Requests

Serial

#

RFQ Book

Book IlI, Part 1V,
SOwW

RFQ
Section
Ref.

Section 2,
ch1

RFQ

Question:

We cannot locate the Schedule of Supplies
and Services (SSS) referenced in the
Statement of Work.

RFQ-CO-115283-NATINAMDS-Amendment 2

NCIA/ACQ/2020/7090
24 September 2020

Answer:

The SSS will be derived from the Bidding Sheets
submitted by the successful Bidder. Title of Book
II, Part I, SSS in the Prospective Contract is
updated accordingly.

Published by
Amendment #

Published by

RFQ Book Section Question: Answer: Amendment #
Ref.
Th fil hall I ith TEMPEST
Book Il, Part 1V, Section Can you please clarify the TEMPEST © power |ters. > .a comply wit >
T.1. . ) Level C. The Bidding Sheets are updated 1
SOwW 4.7 requirement for the power filters? .
accordingly.
In CLIN2 MASE Backup Server specification,
Book I Annex Bidding | there is no processor and chassis specified. | Yes, these will be the same as the ones specified
T.2. Al—l Sheets Should we assume that these would be the | for the MASE Server. The Bidding Sheets are 1
CLIN2 same as the ones specified for the MASE | updated accordingly.
Server?
. Power consumption and connector type shall be
Book I, Annex Bidding . A . -
Is the power consumption or connector | in line with the connectors of each equipment
T.3. A-1 Sheets X R A 2
- . | typerequired? specified in the bidding sheets (e.g. for the =
Amendment 1 | CLIN2.11 .
network switches: Europe AC Type A)
Book |, Annex Bidding How will the power filters be installed? Are . .
T.4. A-1 Sheets thev to be free-standine? External power filters will be accepted 2
Amendment 1 | CLIN2.11 Y B!
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